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DAÜ, Magna Charta Toplantısına Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İskoçya’da Glasgow Kaledonya 

Üniversitesi (GCU) tarafından 

düzenlenen ve yükseköğretimde 

kurumsal değerler üzerine odaklanan 

“Magna Charta Temel Değerler ve 

Haklar Gözlemevi - Magna Charta 

Observatory of  Fundamental Values 

and Rights” isimli toplantıya katıldı. 

18 – 20 Ocak 2017 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen söz konusu toplantıda 

DAÜ’yü temsilen DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam ve Uluslararası İşler ve 

Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cem Tanova yer aldı.

Dünya genelinden üniversite 

temsilcilerinin katıldığı toplantı 

süresince katılımcılar kurumsal 

değerler, Magna Charta’nın akademik 

özgürlük, kurumsal özerklik ve 

toplumsal sorumluluk değerleri 

üzerine deneyimlerini paylaştılar. 

Toplantı süresince Magna Charta 

ile ilgili ilkelerin üniversitelerin 

müfredatlarına nasıl uygulanabileceği 

ile ilgili çalışmalar da gerçekleştirildi.  

Toplantıda ayrıca, DAÜ’nün Magna 

Charta belgesini imzalaması yönünde 

gerekli işlemler başlatıldı. Prof. Dr. 

Osam ve Prof. Dr. Tanova, Magna 

Charta Universitatum toplantısında 

Glasgow şehrini temsilen katılan 

Lord Dean of Guild John F. Macleon, 

Glasgow Kaledonya Üniversitesi’nden 

Prof. Caroline Parker ve Novi Sad 

Üniversitesi Rektörü Dusan Nikolic 

ile bir araya gelerek her iki üniversite 

arasında olması muhtemel işbirlikleri 

ile ilgili görüştüler. Toplantıya katılan 

İngiltere Üniversite temsilcileri ile 

de biraraya gelen Prof. Dr. Osam ve 

Prof. Dr. Tanova, üniversiteler arası 

işbirlikleri ile ilgili görüş alışverişinde 

bulundular. 

Magna Charta Nedir?

Magna Charta (Latince: “Büyük 

Ferman”) veya Magna Charta 

Libertatum (Latince: “Büyük Özgürlük 

Fermanı”), 1215 yılında imzalanmış 

bir İngiliz belgesidir. Bu belge ile kral 

ilk kez yetkilerini kısıtlamış ve halka 

bazı hak ve özgürlükler tanımıştır. 

Günümüzdeki anayasal düzene 

ulaşana kadar yaşanılan tarihi sürecin 

en önemli basamaklarından birisidir. 

Aslen, Papa III. Innocent, Kral John 

ve baronları arasında, kralın yetkileri 

hususunu karara bağlamak amacıyla 

imzalanmıştır. Kralın bazı yetkilerinden 

feragat etmesini, kanunlara uygun 

davranmasını ve hukukun kralın arzu ve 

isteklerinden daha üstün olduğunu kabul 

etmesini zorunlu kılıyordu.

Magna Charta Universitatum, 18 Eylül 

1988’de Bologna Üniversitesi’nin 900. 

kuruluş yıldönümünde 388 rektör ve 

üniversitelerin başkanları tarafından 

Avrupa ve ötesinde imzalanan 

bir belgedir. Söz konusu belge 

üniversitelerin iyi idare edilmesi ve 

kendini anlaması için bir rehber olarak 

akademik özgürlük ve kurumsal özerklik 

ilkelerini içermektedir. Bu belgeyi 

bugüne kadar 85 farklı ülkeden 805 

üniversite imzalamıştır.
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DAÜ Eczacılık Fakültesi Mezunları İçin 
Yemin Töreni Düzenledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi 31 Ocak 2017 Salı 
günü gerçekleşecek olan 2016 – 2017 
Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet 
Töreni öncesinde mezunları için 
Yemin Töreni düzenledi. 26 Ocak 2017 
Perşembe günü, saat 10:00’da, Eczacılık 
Fakültesi Yeşil Salon’da gerçekleştirilen 
Yemin Töreni ile mezunlar mesleğe 
ilk adımlarını attılar.   Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından açılış 

konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Fethi Şahin, bugünün kendileri 
için onur verici bir gün olduğunu 
ifade ederek, her bir mezunun iyi birer 
eczacı olacağına inandığını vurguladı. 
Eczacıların olanakları ve kaynakları en 
iyi şekilde kullanabilen ve ömür boyu 
öğrenen bireyler olması gerektiğine 
dikkat çeken  Prof. Dr. Şahin, 
mezunların topluma katkı sağlayacak 

bireyler olacağına inandığını belirterek, 
mezunlara hayatlarında başarılar diledi. 

Gerçekleştirilen Yemin Töreni’nde 
26 eczacı insanlığa hizmet etmek ve 
mesleklerinin ideallerini ve taahhütlerini 
desteklemek için yemin ederek, 
yetişmelerinde katkısı olan hocalarına 
ömürleri boyunca saygı göstereceklerine 
ve meslek yeminlerine ters düşen bir 
şekilde hareket etmeyeceklerine and 

içtiler. Yemin Töreni’nin ardından 

öğrencilere Eczacılık Fakültesi Dekanı, 

Dekan Yardımcıları ve öğretim üyeleri 

tarafından sertifikaları verildi. Törene 

öğretim üyeleri ve öğrencilerin yanı 

sıra aileler de katılarak öğrencilerin 

mutluluklarını paylaştılar. Söz konusu 

tören gerçekleştirilen kokteylin ardından 

sona erdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mühendislik Fakültesi, Makine 

Mühendisliği Bölümü başarılı 

öğrencilerini ödüllendirdi. 2015 – 2016 

Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 

şeref ve yüksek şeref öğrencisi olmaya 

hak kazanan öğrenciler sertifikalarını 

düzenlenen sertifika töreni ile aldı.  

Toplamda 107 öğrencinin sertifika 

aldığı törende konuşan DAÜ Makine 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Hasan Hacışevki törene katılan herkese 

teşekkürlerini ileterek yüksek şeref ve 

şeref sertifikası almaya hak kazanan 

öğrencileri tebrik etti. Bölüm olarak 

öğrencilerin gelişimini ve motivasyonunu 

her zaman desteklemeye çalıştıklarının 

altını çizen Doç. Dr. Hacışevki 

öğrencilere tüm hayatlarında başarılar 

diledi. Sertifikaların takdim edilmesinin 

ardından gerçekleştirilen müzik dinletisi 

ile törene katılanlar keyifli saatler 

geçirdiler. 

Seminer Gerçekleştirildi

Sertifikaların takdim edilmesinin 

ardından Makine Mühendisliği Bölümü 

2007 yılı mezunu Eda Özbelli Karadağlı 

Elektrikli Araçlar ile ilgili bir seminer 

gerçekleştirdi. TEMSA otobüs üretim 

şirketinde Pazarlama Sorumlusu olarak 

çalışan Karadağlı gerçekleştirdiği 

seminerde “Elektrikli Araçlar ve 

Elektrikli Güç Aktarma Sistemleri” 

hakkında açıklamalarda bulundu. 

Sunumunun ardından katılımcılardan 

gelen soruları yanıtlayan Karadağlı, 

DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi.

DAÜ Makine Mühendisliği 
Bölümü Öğrencileri 
Sertifikalarını Aldı 
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DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi Sertifika Töreni 
Düzenledi

DAÜ’de Yönetsel Hizmetler Personeli Terfi 
Sınavları Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi (DAÜ – SEM) 
tarafından düzenlenen kursların bir 
kısmı tamamlandı. Tamamlanan kurslar 
için geçtiğimiz günlerde DAÜ Turizm 
Fakültesi Tower Restorant’ta sertifika 
töreni düzenlendi. 

Toplam 40 saat süren ve Ekim - Aralık 
2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
kurslar sonunda Özlem Görkan Evre 
tarafından verilen Bilgisayar ve İnternete 
Giriş Kursu, Ozay Yücesoy tarafından 
verilen Yunanca (Başlangıç Düzeyi) 
Kursu ve Fulden Yavuz tarafından 
verilen Almanca (Başlangıç Düzeyi) 
Kursu katılımcılarına sertifikaları takdim 
edildi.  

Söz konusu sertifika törenine DAÜ İdari 
ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, DAÜ – SEM 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Orhan Korhan 
ve DAÜ – SEM Koordinatörü Nibel 
Tektan da katıldı. DAÜ – SEM tarafından 
düzenlenen kurslar hakkında detaylı 
bilgiye DAÜ – SEM Sekreterliği’nden 
veya 0392 630 2471 numaralı telefondan 
ulaşılabilir. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
(DAÜ) uzun yıllardır yapılmayan 
yönetsel hizmetler personeli terfi 
değerlendirme sınavı 24 Ocak 2017 
tarihinde gerçekleştirildi. Toplamda 184 
yönetsel hizmetler personelinin katıldığı 
söz konusu sınav üç oturum şeklinde 
gerçekleştirildi.

İç münhal ilan edilen kadrolara  
başvurusu uygun bulunan yönetsel 
personel 24 Ocak 2017 Salı günü, saat 
09:30’da Merkezi Derslikler Binası’nda 
önce Genel Sınav’a ardından da 
Bilgisayar Sınavı’na alındı. Aynı gün saat 
13:30’da Hazırlık Okulu A Binası’nda 
(Güney Kampüs) İngilizce Düzey 
Belirleme Sınavı’na katılan personel terfi 
sınavlarını tamamlamış oldu.
Sınav sonuçlarına göre başarı gösteren 
yönetsel hizmetler personeli başvuruda 
bulundukları  İdari ve Mali Hizmetler 
sınıfında 1. sınıf, 2. sınıf, 3. sınıf ve 
4. sınıf memur kadroları ile Genel 
Hizmetler sınıfında odacı/ şöför, 1. sınıf 
bilgisayar sistem programcısı, bilgisayar 
sistem operatörü, 1.sınıf ve 2. sınıf 
mimar, 1. sınıf ve 2. sınıf mühendis ile 
1.sınıf ve 2. sınıf teknisyen kadrolarına 
terfi olabilecek. Ayrıca Yönetsel 
Hizmetler Personeli Terfi Değerlendirme 
Komisyonu tarafından işçi personel terfi 
değerlendirmeleri de yapılmaktadır.   
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DAÜ SEM Ada Işığı Çocuk Korosu’ndan Koro Atölyesi

DAÜ YDİHO Öğrencileri Kıbrıs Kültürünü Tanıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ada 
Işığı Çocuk Korosu 28 – 30 Ocak 2017 
tarihlerinde çocuk korolarına yönelik 
bir Koro Atölyesi gerçekleştirecek. 
Niğde Bilsem Çocuk Korosu Şefi Serdar 
Köşk’ün konuk şef olarak katılacağı 
atölyede çocuk korolarında yeni 
yaklaşımlar konulu bir eğitim verilecek. 
Koro Atölyesi 27 Ocak 2017 Cuma 
günü, saat 17:00’de, 28 Ocak 2017 
Cumartesi günü, saat 14:30’da ve 30 
Ocak 2017 Pazartesi günü, saat 11:00’de 
yapılacak.  

DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi’ne (DAÜ 
– SEM) bağlı Ada Işığı Çocuk Korosu 
yeni eğitim döneminde yeni seslerini 
de bünyesine katarak çalışmalarını 
sürdürüyor. Koronun 2017 projeleri 
arasında; KKTC Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası ile 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
konser vermek ve bu yıl 3.’sü KKTC’de 
gerçekleştirilecek olan İpekyolu Müzik 
Konferansı’nda konser vermek yer 
alıyor. 

Koro Atölyesi’ni müzik öğretmenleri 
ücretsiz izleyebilecek. Koro Atölyesi’ne 
katılmak isteyenler 630 24 71 telefon 
numarasını arayarak isimlerini 
yazdırabilirler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 

Okulu’nun (YDİHO) “Toplumsal 

Sorumluluk Projeleri” kapsamında, 

organizasyonunu öğretim görevlisi 

Mehşen Ercanlar’ın  üstlendiği  ve 

öğretim üyeleri Hüseyin Demirel ve 

Ayşa Lama’nın önderliğini yaptığı 

‘Cittaslow Deneyimi’ projesinin ikinci 

etkinliği gerçekleştirildi.  Zekai Altan’ın 

rehberliğinde Çayırova bölgesinde 

Diner Zeytinyağı Tesisi’nden başlayarak 

Kumyalı The Nitovikla Garden 

Oteli’nde devam eden, öğrencilere 

Kıbrıs kültürü ile özdeşleşmiş çörek, 

el makarnası ve dribidez yapım ve 

tadımı yanı sıra dibek kahvesi yapımı 

ve buna benzer Kıbrıs yaşam ve 

kültür hikayelerinin de anlatıldığı 

gezi, öğrenciler tarafından büyük 

memnuniyet ile karşılandı.

Öte yandan DAÜ YDİHO “Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri” Organizatörü 

Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar’ın 

organize ettiği ve Öğretim Elemanları 

Damla Simsaroğlu, Emine Ermetal 

ve Sinem Çavuşoğlu’nun önderliğini 

yaptığı ‘Doğa Yürüyüşü’ gezisi ise 

Büyükkonuk köyünde gerçekleştirildi. 

DAÜ YDİHO öğrencileri yürüyüşe 

Büyükkonuk piknik alanından 

başlayarak hayvan barınaklarını ve 

çevreyi ziyaret etti. Öğrenciler köy 

hayatı ve doğal yaşam hakkındaki 

farkındalıklarını arttırarak birbirinden 

lezzetli Kıbrıs kültürüne ait yiyeceklerle 

kültürel çeşitlerimizi tatma olanağını da 

buldu.
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